
Id: CE6CD52B-4692-4625-8B0A-44D55244DC4F. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XVI/143/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Lubrańcu, powołania tej rady i nadania jej statutu 

 

Na podstawie art. 5b ust. 10, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

 

RADA MIEJSKA 
uchwala : 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/366/2022 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 9 listopada 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu, 
powołania tej rady i nadania jej statutu (publ. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5905), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu stanowiącym załącznik 
do uchwały § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 4. Radny może zostać delegowany 
do reprezentowania rady na zorganizowanych wydarzeniach. 

1/ Delegowania przedstawiciela/przedstawicieli Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Lubrańcu na zorganizowane wydarzenia, na których reprezentuje/reprezentują 
on/oni Młodzieżową Radę Miejską w Lubrańcu dokonuje pisemnie Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu po uzgodnieniu z opiekunem rady. 

2/ W przypadku, gdy przedstawicielem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu  
oddelegowanym na zorganizowane wydarzenie ma być radny pełniący funkcję 
przewodniczącego, delegacji dokonuje Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Lubrańcu. 

3/ Udział radnego/radnych w wydarzeniach, który będzie wiązał się z kosztami, 
dodatkowo wymaga zgody Burmistrza Lubrańca.” 

2. Pozostałe postanowienia statutu nie ulegają zmianie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 



Id: CE6CD52B-4692-4625-8B0A-44D55244DC4F. Uchwalony Strona 2 
 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 5b ust. 10, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) wprowadza się 
zmiany w zapisie § 2 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXVI/366/2022 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 9 listopada                
2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu, 
powołania tej rady i nadania jej statutu (publ. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5905). 
Obecny zapis § 2 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu o treści: „ Radny 
może zostać delegowany do reprezentowania rady na zorganizowanych wydarzeniach. 
Delegowanie następuje bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
składu rady, w głosowaniu jawnym.” otrzymuje brzmienie: „§ 2. 4. Radny może zostać 
delegowany do reprezentowania rady na zorganizowanych wydarzeniach. 

1/ Delegowania przedstawiciela/przedstawicieli Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Lubrańcu na zorganizowane wydarzenia, na których reprezentuje/reprezentują on/oni 
Młodzieżową Radę Miejską w Lubrańcu dokonuje pisemnie Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Lubrańcu po uzgodnieniu z Opiekunem Rady. 

2/ W przypadku, gdy przedstawicielem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu  
oddelegowanym na zorganizowane wydarzenie ma być radny pełniący funkcję 
Przewodniczącego, delegacji dokonuje Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Lubrańcu. 

3/ Udział radnego/radnych w wydarzeniach, który będzie wiązał się z kosztami, dodatkowo 
wymaga zgody Burmistrza Lubrańca.” 

Pozostałe postanowienia statutu nie ulegają zmianie. 

Wprowadzona zmiana usprawni temat delegowania przedstawiciela/przedstawicieli 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu do reprezentowania rady na zorganizowanych 
wydarzeniach. 

Zmiana w zapisie § 2 ust. 4 statutu została zaakceptowana przez radnych Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Lubrańcu podczas obrad sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu dnia 
13 listopada 2025 r. 

 


